Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, URBANOS, RURAIS,
AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

LICITAÇÃO:Convite 11/2017
CONTRATON°: 038/2017
PROCESSO N°: 1673/2017
OBJETO: Execução de obras e serviços de construção de uma estrutura metálica
para cobertura do pátio principal e do parquinho de atividades externas da EMEI
Gelsomina Atanásio Cassano.
CONTRATANTE:PREFEITURADO MUNICÍPIODE SALTINHO.
CONTRATADO:PROJECON PROJETOS E CONSTRUÇÃOCIVIL PIRACICABA
LTDA.

Com referência aos dados acima, tenho a declarar os seguintes:
1) nesta data a empresa citada acima encerrou os serviços de

acordo com o descrito no contrato assinado entre as partes;
2) não houve pendências, reaiustamentos ou acertos de qualquer

natureza, obedecendo aos prazos previstos;
3) não ocorreu nenhuma multa contratual;
4) os serviços prestados foram satisfatórios a esta municipalidade;

e,
5) o contrato encontra-se integralmente cumprido.

Era o que tinha para o momento.

Recebi uma via em Z'Y; Ll-t Zé \)--

J Saltinho, 28 Dezembro de 2017.

Av. Sete de Setembro, 1733 • Centro • Saltinho/SP • CEP13-440-000
Fone: 3439-7800 • e-maíl: gabinetedoprefeito@saltinho.sp.gov.br

1

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 S
A

LT
IN

H
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-M
M

41-69H
F

-53D
U

-5S
A

I

mailto:gabinetedoprefeito@saltinho.sp.gov.br